

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 06.05.-08.05.2014 w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Proszę o dopisanie poz. 15 tj. KNR 2-310114-07 Podbudowa z kruszywa łamanego frakcji 0,05-5,0 mm – warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 3 cm 1380 m² krotność 0,375 gdyż nie ujętego w kosztorysie warstwy górnej wyrównawczej pod nawierzchnię poliuretanową.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przyjąć w cenie jednostkowej nawierzchni poliuretanowej wykonanie górnej warstwy wykonawczej.

Pytanie nr 2:

Poz. nr 1 przedmiaru robót KNR AT-03 wg katalogu obejmuje wywóz materiałów na odległość 1 km a nie 3 km, proszę o możliwość korekty zgodnie z katalogiem.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien w cenie jednostkowej przyjąć wywóz i utylizację materiałów pochodzących z rozbiórki. Przyjęta odległość wywozu jest aproksymacją i ewentualne zmniejszenie lub zwiększenie odległości odpadów na miejsce składowania nie może być podstawą do ewentualnych roszczeń ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy przy korekcie poz. 1 do 1 km poz. nr 2 należy skorygować z krotności 7 na krotność 9 km?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie nr 4:

Skocznia do skoku w dal – czego dotyczą pozycje obmiarowe nr 49,54 i 56, gdyż nie odpowiadają załączonym przekrojom dotyczącym wykonania skoczni w dal. I dodatkowa pozycja nr 49 jest prawdopodobnie zdublowana w poz. nr 57. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Pozycje 49, 54 i 56 pozostają bez zmian – dotyczą zeskocznii. Natomiast w poz. 57 i 58 Zamawiający zmienia katalog na KNR-W 202-1101/05 – analogia - fibrobeton B-25 o grubości łącznie 15 cm, dokonując w tym zakresie modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 5:

W załączonym obmiarze brakuje pozycji związanej z ułożeniem opaski z płyt betonowych 50x50x7 wokół zeskocznii na betonowej gr. 10 cm i podsypce cementowo-piaskowej gr 10 cm, zgodnie z rys. A15. Prosimy o uzupełnienie obmiaru.

Odpowiedź:

Płyta chodnikowa o wymiarach 50x50x7 została ujęta w poz. 89 przedmiaru jak również warstwy podbudów. Rozliczenie nastąpi wg ilości robót wykonanych na podstawie obmiaru powykonawczego.

Pytanie nr 6:

Wg PT są dwa boiska do koszykówki więc 2 kpl = 4 szt zestawu do koszykówki, proszę więc o korektę poz. 21 na 4 szt lub 2 kpl.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że w poz. 21 należy przyjąć cenę wyposażenia dwóch boisk do koszykówki. Zamawiający zamieszczając taki zapis miał właśnie to na myśli.

Pytanie nr 7:

Wg PT są dwa boiska do siatkówki, proszę o korektę poz. 24 przedmiaru z 1 szt. na 2 kpl.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się dokonując w tym zakresie modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 8:

Wg PT piłkochwyty jest długości 19,80 mb +28,60 mb proszę o korektę poz. 29 przedmiaru na 48,4 mb

Odpowiedź:

W podanej poz. 29 w przedmiarze stanowiącym załącznik do SIWZ widnieje prawidłowy obmiar (48,40 mb).

Zamawiający przypomina że oferta niezgodna z SIWZ (m.in. z przedmiarem stanowiącym załącznik do SIWZ) może zostać odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) u Pzp.

Natomiast możliwość zmiany wykonania przedmiotu zamówienia w trakcie trwania robót będzie przedmiotem robót zamiennych lub robót dodatkowych.